10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

N* DNI

29369147

30493378

29349/14

29680936

01986737

29523104

41061853

30761774

29602219

29234510

30831509

30963462

29346674

29681436

29295189

29337823

29718604

41806070

29712760

RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAIO EL REGIMEN DEL
D.LEG. W 276 DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES.

APELLIDOS Y NOMBRES

4GUILAR GUTIERREZ, RUTH VICTORIA

ALATA VARGAS. ANGELINA ANGELICA

ALVES ALVES, JUAN FREDDY

BENITES CUBA, MONICA

COARITE CUPI, EFRAIN

CHAUCHA CONDORI, PURIFICACION REYNALDO

DELGADO FLORES, ALBERTO NELSON

ENCINAS YAURI, NOLBERTA BETHY

HUARACHA ESCALANTE, LUZ MARINA

HUARACHASALAZAR, ERNESTO RAYMUNDO

LINAREZ FERNANDEZ, HOLGER DAVID

LOAIZA VERA, ELMER ISIDRO

LLOSA NINA JUAN PASTIR

PONCE MENDEZ, AUGUSTO PORFIRIO

RODRIGUEZ PAREDES, JOSE LUIS

SALDIVAR ESCALANTE, RUBEN VLADIMIR

VALDIVIA LAZO, WALTHER YAMIR

VARGAS NUNEZ, YSELA KATHERINE

YUCRA RETAMOZO, JUAN CELESTINO

CARGO

SECRETARIA Il OPERADOR PAD

TECNICO ADMINISTRATIVO |

CHOFER

TECNICO ADMINISTRATIVO Il

ARTESANO 1l

OPERADOR DE EQUIPO PESADO |

OPERADOR DE EQUIPO PESADO 1

SECRETARIA 1l

ARTESANO 1l

TECNICO ADMINISTRATIVO |

TECNICO ADMINISTRATIVO I

ARTESANO 1l

OPERADOR DE EQUIPO PESADO 1

MECANICO Il

TECNICO EN INGENIERIA»

TECNICO ADMINISTRATIVO 1

ARTESANO II

TECNICO ADMINISTRATIVO |

TECNICO ADMINISTRATIVO |

NIVEL
REMUNERATIVO
DE INICIO DE
CARRERA

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

STF

ESTADO

ADIJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADIJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADIJUDICADO

ADJUDICADO

ADIJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADIJUDICADO

ADIJUDICADO

ADJUDICADO

OBSERVACIONES

Recurso de reconsideraciéon improcedente.

AREQUIPA, 07 DE NOVIEMBRE DEL 2025
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
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14

15

16

17

18

19

GRTC
NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO Na 276

CUADRO FINAL DE RESULTADOS

EVALUACI ON DE REQUISITt)S

POSTULANTE
NEDNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO NIVEL a) b) © d) e

. . . . . El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

29369147 AGUILAR GUTIERREZ. RUTH VICTORIA SECRETARIA IIl OPERADOR PAD STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
. . . . El nombramiento se efectla en el nivel remunerativo

30493378 ALATA VARGAS. ANGELINA ANGELICA TECNICO ADMINISTRATIVO | STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
N . . El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

29349714 ALVES ALVES, JUAN FREDDY CHOFER STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
. . N . . El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

29680936 BENITES CUBA. MONICA TECNICO ADMINISTRATIVO Il STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
. . . El nombramiento se efectia en el nivel remunerativo

01986737 COARITE CUPI. EFRAIN ARTESANO I STF Si si Si si si APTO de inicio de Ia carrera (...) (<),
. . N . El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

29523104 CHAUCHA CONDORI, PURIFICACION REYNALDO OPERADOR DE EQUIPO PESADO | STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (%).
. . . . El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

41061853 DELGADO FLORES.ALBERTO NELSON OPERADOR DE EQUIPO PESADO | STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
. . . . N El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

30761774 ENCINAS YAURI, NOLBERTA BETHY SECRETARIA I STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
. . . . El nombramiento se efectla en el nivel remunerativo

29602219 HUARACHA ESCALANTE. LUZ MARINA ARTESANO II STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
. . . El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

29234510 HUARACHA SALAZAR, ERNESTO RAYMUNDO TECNICO ADMINISTRATIVO | STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
N El nombramiento se efectia en el nivel remunerativo

30831509 LINAREZ FERNANDEZ. HOLGER DAVID TECNICO ADMINISTRATIVO | STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
. . El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

30963462 LOAIZA VERA. ELMER ISIDRO ARTESANO Il STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
N El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

29346674 LLOSA NINA. JUAN PASTIR OPERADOR DE EQUIPO PESADO | STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
. . El nombramiento se efectiia en el nivel remunerativo

29681436 PONCE MENDEZ, AUGUSTO PORFIRIO MECANICO Il STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*)
. . . El nombramiento se efectGa en el nivel remunerativo

29295189 RODRIGUEZ PAREDES, JOSE LUIS TECNICO EN INGENIERIA Il STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
N . N El nombramiento se efectGa en el nivel remunerativo

29337823 SALDIVAR ESCALANTE, RUBEN VLADIMIR TECNICO ADMINISTRATIVO 1 STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
N . N . El nombramiento se efectia en el nivel remunerativo

29718604 VALDIVIA LAZO. WALTHER YAMIR ARTESANO Il STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (...) (*).
N . . . El nombramiento se efectia en el nivel remunerativo

41806070 VARGAS NUNEZ. YSELA KATHERINE TECNICO ADMINISTRATIVO | STF Si Si Si Si Si APTO de inicio de la carrera (..) (*).
N El nombramiento se efectia en el nivel remunerativo

29712760 YUCRA RETAMOZO, JUAN CELESTINO TECNICO ADMINISTRATIVO | STF Si Si Si Si Si APTO

(*)Art. 8, numeral 8.1, literal q) de la ley N* 32185, Ley de Presupuesto del Sector Piblico para el afio 2025.

de inicio de la carrera (...) (*).

TABLA DE CALIFICACION DE REQUISITOS
DESCRIPCION
Presenta solicitud de nombramiento (Anexo NBO1)

Cumple con el perfil, requisitos o puesto en el que se va a nombrar, establecido en el MCC.

Encontrarse contratado por un periodo no menor de tres (03) afios consecutivos o cuatro (04) afios alternados al 01 de enero del 2025, en
plaza orRanica presupuestada.

No tener impedimento o incompatibilidad para el acceso a la funcién publica, de acuerdo a ley.

Presentar el Certificado Unico Laboral (CUL) otorgado por el Ministerio de Trabajo y Promocion del Empleo.

AREQUIPA, 13 DE OCTUBRE DEL 2025
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS



